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Financne vysporiadanieza fakturacne obdobie: 01. 01. 2012 -31.12. 2012

Fakturovane celkom
Zaplatene platby za opakovane dodavky

Celkom sDPH
4 474,59

-5 168,00

Preplatok (-) / Nedoplatok (-» - 693,41

KVRATENIU 693.41

Rozpis platieb za opakovane dodavky na nasledujuce obdobie:
Splatnost'

EUR
08.02.2013

1 116,00

09.05.2013

1 116,00

08.08.2013

1 115,00

06.11,2013

1 116,00

Rekapitutecia fakturovanych poloziek
Nazov polozky
Elektrina - dodavka a distribuda
Vystavene faktury za opakovane dodavky

Rozdiel

Danovyzaklad
3 728,84

-4 306,68

;-. -577,84 /

DPH(%)
20
20

20

DPH
745,75

-861,32

-115,57; /

CelkpmsBpH
4 474,59 /
-5168,00V/,

/ -693,41 v/

FAKTURU SKORf NEZ VAM ]U DORUCIME
S bezplatnbu elektronickou slu^bou WEBCENTRUM mate nahFad vasej faktury k dispozfcii
ihnedpo jej-vystavem'. Registrada je jednodiiGha, kliknite na www.vse.sk.

Kontakty
tmkVS|: 0850123*33 24h Poruchova sluzba VSt-OSoO 123 332
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